КОМИТЕТ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

г. г. Симферополь

О внесении изменений
в приказ Комитета
по противодействию коррупции
Республики Крым
от 29.10.2014 №58

В соответствии с распоряжением Главы Республики Крым от 11 января
2016 года № 1-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Республики

. Крым от 11 июля 2014 года №77-рг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 2 приказа Комитета по противодействию
коррупции Республики Крым от 29.10.2014 № 58 «Об утверждении порядка
организации проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов, проектов нормативных правовых актов и иных документов в
Комитете по противодействию коррупции Республики Крым» в следующей
редакции:

«2. Отделу правовой и организационной работы проводить
антикоррупционную экспертизу проектов нормативных правовых актов
Комитета по противодействию коррупции Республики Крым при проведении
их правовой экспертизы.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

DПредседатель Комитета А. АКШАТИН